
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/169/2009 

RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 22 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2009r. o kwotę 218 762zł 

Dział 750 – Administracja publiczna - 3 500zł 

Rozdział 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego - 3 500zł 

§ 0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 3 500zł 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 7 700zł 

Rozdział 75616 – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, po-

datku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - 2 000zł 

§ 0430 – wpływy z opłaty targowej - 2 000zł 

Rozdział 75618 – wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw - 5 700zł 

§ 0480 – wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu - 5 700zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie - 110 000zł 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe - 110 000zł 

§ 0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 10 000zł 

§ 6300 – wpływ z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 100 000zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna - 72 322zł 

Rozdział 85212 – świadczenia rodzinne oraz składka na ubezpieczenia społeczne - 1 000zł 

§ 2360 - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 1 000zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej - 71 322zł 

§ 2008 – dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej - 67 736zł 

§ 2009 – dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej - 3 586zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 25 240zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność - 25 240zł 

§ 2440 – dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora fi-

nansów publicznych - 25 240zł 

§ 2.1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 29 377zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie - 15 750zł 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe - 13 850zł 

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 5 850zł 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 8 000zł 

Rozdział 80110 – Gimnazja - 1 900zł 

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 900zł 



Dział 852 – Pomoc społeczna - 13 627zł 

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne - 10 368zł 

§ 3110 – świadczenia społeczne - 8 368zł 

§ 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu tery-

torialnego - 2 000zł 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe - 1 000zł 

§ 3110 – świadczenia społeczne - 1 000zł 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność - 2 259zł 

§ 3110 – świadczenia społeczne - 2 259zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 248 139zł 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo - 2 000zł 

Rozdział 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 2 000zł 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 000zł 

Dział 750 – Administracja publiczna - 4 500zł 

Rozdział 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego - 3 500zł 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe - 1 400zł 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - 1 720zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - 380zł 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność - 1 000zł 

§ 4430 – różne opłaty i składki - 1 000zł 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1 000zł 

Rozdział 75404 – Komendy wojewódzkie Policji - 1 000zł 

§ 3000 – wpłaty jednostek na fundusz celowy -  1 000zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie - 115 750zł 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe - 110 000zł 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 110 000zł 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach - 400zł 

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 400zł 

Rozdział 80104 – Przedszkola - 5 100zł 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - 550zł 

§ 4220 – zakup środków żywności - 1 650zł 

§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 1 000zł 

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 900zł 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność - 250zł 

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 250zł 

Dział 851 – Ochrona zdrowia - 6 700zł 

Rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne - 1 000zł 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 000zł 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 5 700zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - 5 700zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna - 85 949zł 

Rozdział 85212 – świadczenia rodzinne oraz składka na ubezpieczenia społeczne - 2 000zł 



§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - 1 000zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - 1 000zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej - 81 690zł 

§ 3038 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 874zł 

§ 3039 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 46zł 

§ 3119 – świadczenia społeczne - 8 368zł 

§ 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników - 31 188zł 

§ 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 652zł 

§ 4048 – dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 165zł 

§ 4049 – dodatkowe wynagrodzenie roczne - 116zł 

§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne - 5 356zł 

§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne - 284zł 

§ 4128 – składki na Fundusz Pracy - 818zł 

§ 4129 – składki na Fundusz Pracy - 43zł 

§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe - 7 313zł 

§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe - 387zł 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - 1 000zł 

§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia - 6 399zł 

§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia - 337zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - 1 000zł 

§ 4308 – zakup usług pozostałych - 12 584zł 

§ 4309 – zakup usług pozostałych - 666zł 

§ 4418 – podróże służbowe krajowe - 95zł 

§ 4419 – podróże służbowe krajowe - 5zł 

§ 4448 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 944zł 

§ 4449 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 50zł 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność - 2 259zł 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe - 1 600zł 

§4300 – zakup usług pozostałych - 659zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7 000zł 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic placów i dróg - 7 000zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - 7 000zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność - 25 240zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - 25 240zł 

§ 3.1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały Rady Gminy nr XXVIII/133/2008 z dnia 31 

grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok: Zadania inwestycyjne na rok 2009 

oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010”, gdzie wprowadza 

się zmiany: 

a) w pozycji Lp.1 – „Budowa oczyszczalni ścieków w Korczewie i kanalizacji na terenie gminy Korczew – 

Etap I”, zwiększa się plan wydatków na 2009 rok o 2000zł z własnych środków (do kwoty 132 000zł) 

oraz wprowadza się plan wydatków na 2010 rok w wysokości 3 417 700zł i na rok 2011 w wysokości 4 

361 800zł 

b) w pozycji Lp.4 – „Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Placówek Oświatowych w Korczewie”, 

gdzie zwiększa się plan wydatków na 2009 rok o 102 000zł oraz zmienia się źródła finansowania (70 



000zł z Urzędu Marszałkowskiego, 400 000zł z Funduszu Rozwoju Kultury fizycznej oraz z własnych 

środków 402 000zł), natomiast zmniejsza się plan wydatków na 2010 rok o 100 000zł (do kwoty 1 046 

300zł), 

c) w pozycji Lp.6 – „Rozbudowa i przebudowa Ośrodka Zdrowia w Korczewie” zwiększa się plan wydat-

ków o 1 000zł z własnych środków (43 188zł z własnych środków i 27 812zł pożyczka z WFOŚiGW), 

d) w pozycji Lp. 9 – „budowa drogi gminnej Drażniew – Mężenin ze zjazdami”, zwiększa się plan wydat-

ków na 2010 rok o kwotę 1 340zł (do 1 567 517zł) 

e) w pozycji Lp.10 – „Budowa drogi gminnej Nowy Bartków – Kamianki Lackie ze zjazdami”, zmniejsza 

się plan wydatków na 2010 rok o 308 069zł (do kwoty 758 000zł). 

Powyższe zmiany zawarte są w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań mają-

cych pokrycie w ustalonych w uchwale budżetowej wydatkach do kwoty 872 000zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Barbara Roszuk 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIV/169/2009 

Rady Gminy w Korczewie 

z dnia 22 września 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne na rok 2009 oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  

w latach 2009 - 2011 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Nakłady 

poniesione 

do 2009 

roku 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2010 rok 2011 rok 

dochody 

własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 6050 Budowa oczyszczalni 

ścieków w Korczewie  

i kanalizacji na terenie 

gminy Korczew - Etap I 

7 938 557 27 057 132 000 132 000    3 417 700 4 361 800 Urząd Gminy 

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w Czaplach 

Górnych na dz.571/1 i 572-

Etap II 

374 000  374 000 74 000 200 000 B.100 000    Urząd Gminy 

3 600 60095 6300 Regionalny Projekt 

Turystyczny Wschodniego 

Mazowsza 

69 200  2 700 2 700    66 500  Starost. 

Powiatowe 

4 801 80101 6050 Budowa Sali gimnastycz-

nej przy Zespole Placówek 

Oświatowych  

w Korczewie 

2 881 282 962 982 872 000 402 000  B.470 000  1 046 300  Urząd Gminy 

5 801 80113 6060 zakup busa do dowożenia 

dzieci do szkół 

100 000  100 000  100 000     Urząd Gminy 

6 851 85121 6050 Rozbudowa i przebudowa 

Ośrodka Zdrowia  

w Korczewie 

71 000  71 000 43 188 27 812     Urząd Gminy 

7 921 92195 6050 budowa sceny 54 353 45 853 8 500 8 500      Urząd Gminy 

8 754 75412 6050 remont budynku remizy 

OSP Tokary gm. Korczew 

540 514 10 000      530 514  Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 budowa drogi gminnej 

Drażniew-Mężenin ze 

zjazdami 

1 593 177  25 660 25 660    1 567 517  Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 budowa drogi gminnej 

Nowy Bartków-Kamianki 

Lackie ze zjazdami 

780 000  22 000 22 000    758 000  Urząd Gminy 

11 921 92109 6050 budowa domu wiejskiego 

w Górach 

42 816 42 816        Urząd Gminy 

12 600 60095 6050 Bug nie dzieli, Bug łączy, 

regiony, państwa i ludzi, 

od Lwowa do Warszawy 

14 100  14 100 14 100      Urząd Gminy 

               
13 600 60016 6050 Modernizacja drogi 

gminnej do gruntów 

rolnych wsi Szczeglacin- 

etap I 

353 000  353 000 2 000 286 000 B. 65000    Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w Starczewicach 

376 000  376 000 66 000 110 000 B.200000    Urząd Gminy 



- etap I 

15 754 75412 6060 wyposażenie OSP gminy 

Korczew 

20 747  20 747   B.20 747    Urząd Gminy 

 15 208 746 1 088 708 2 371 707 792 148 723 812 855 747  7 386 531 4 361 800 x 

 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jest oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  

publicznych 

C. Inne źródła 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Barbara Roszuk 

 

 

 

 


